様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和５年度加須市立下戸塚集会所運営委員会

開催日時 令和６年３月１３日（水）18：00から

開催場所 加須市立下戸塚集会所

議長氏名 川﨑春男

出席委員 江川芳夫、石井 彰、長谷部一郎、武藤英司、前島勝己、関口勝良

欠席委員 小林雄人、松崎 崇

会議次第

議事（審議事項）

（１）令和５年度集会所事業実績について

（２）令和６年度集会所事業計画（案）について

会議資料の名称
・令和５年度加須市立下戸塚集会所事業実績

・令和６年度加須市立下戸塚集会所事業計画（案）

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由

傍聴者の数 ―

説明者の職・氏名 生涯学習課 騎西文化・学習センター 村上一芳

事務局職員職・氏名 生涯学習課 騎西文化・学習センター 柿沼峡一、村上一芳

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項